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Generell Info 
LSU eller offisielt kalt Louisiana State University and Agricultural & Mechanical 

College er det største og beste offentlige universitetet i den amerikanske staten Louisiana. 

Louisiana ligger sør i USA langs Mexico Golfen, og har ganske likt folketall som Norge med 

sine 4,4 millioner innbyggere. Louisiana er kansje best kjent for nordmenn som staten hvor 

den livlige byen New Orleans er å finne. LSU derimot ligger i Louisianas hovedstad Baton 

Rouge, en drøy times kjøring nord-vest for New Orleans. Universitetet er som mye annet i 

USA,  ganske stort, både i antall studenter og størrelse. Campus er ikke mindre enn 8.1 km² 

stort og det tar cirka 25 minutter å gå gjennom campus fra nord til sør. Skoleområdet er veldig 

fint, hvor de fleste bygningene har en spansk-inspirert arkitektur, med fine planter og trær 

overalt, blant annet eksotiske palmetrær som sjelden er å se i Oslo. 

 Antallet studenter er oppimot 30,000, hvorav 23,000 er undergraduate (bachelor’s) 

studenter, og resten er graduate (master og doktorgrad) studenter. Utlandstudenter utgjør ca. 

5% av skolens studenter, og antall nordmenn som studerer på LSU er 5 personer (per 

november 2010). 

Klimaet i Baton Rouge ligner lite på hva man er vant med i Norge, og vil man stå på 

ski og kaste snøballer så er man på feil sted. Når skolen starter i slutten av august så er det 33-

37 C grader, men med en luftfuktighet på oppimot 100% så føles det ut som 40C+, med andre 

ord så er det litt drøyt for den jevne nordmann, men det finnes knapt ett sted uten aircondition, 

og flere leilighetskompleks har basseng så man klarer seg godt. Utover høsten holder 

temperaturen seg på 20+ til ut november, og i desember rekker temperaturen i gjennomsnitt 

opptil 17C om dagen. Man får ikke det store savnet til surt norsk høstvær med andre ord. 



Noen vintre ser man ikke snø i det hele tatt, mens de siste årene har det snødd i det små, før 

det har smeltet kort etter. 

Bomuligheter, områder 
 Hele campus området er veldig fint, og flere områder rundt er også bra, men det er 

desverre en god del ”ghetto” områder med mye kriminalitet plassert litt her og der, som man 

definitivt vil holde seg unna. Det reflekteres gjerne i leiprisene om det ligger i ett dårlig 

område eller ikke, men det er en del forskjell på prisene også i forhold til avstanden fra 

campus. De genrelle leieprisene i Baton Rouge er litt stivere enn det man finner i lignende 

byer, noe som kommer av at området har hatt en enorm befolkningsvekst de siste årene. Det 

enkleste for nye studenter som ikke kjenner til området er å søke om on-campus dorms. Det er 

litt billigere enn leiligheter, i tillegg til at man er strategisk plassert midt i campus, og ikke 

minst så er det den mest sosiale bomuligheten hvor man får muligheten til å lett bli kjent med 

nye folk. Prisene for on-campus dorms ligger på $2,500-  $3,300 i semesteret avhenging av 

hvilket kompleks man velger. Skal man søke om on-campus housing så må man huske å søke 

tidlig, helst 6, men gjerne enda flere måneder før skolestart. 

 Vil man heller ha eget rom, og eget bad, så er det massevis av leilighets komplekser 

utenfor campus å velge mellom. Det er riktignok ikke alltid like lett å få oversikt over 

alternativene over internett hjemme i Norge. Hvis man vil bo rett ved campus, og gåavstand 

til klassene så ligger prisene på en toroms på mellom $500-$800 pr/pers i måneden. Litt 

lenger unna, og buss/bil avstand så kan man få tak i toroms til $350-600 pr/pers i måneden. 

Det er mulig å finne billigere alternativer, men det er i områder som ikke er å anbefale. 

 Baton Rouge er som de fleste andre steder i USA tilpasset biler. Hvis man vil komme 

seg rundt utenom campus så må man nesten ha bil, eller bli kjent med folk som har bil. Den 

offentlige transporten er ikke særlig punktlig og heller ikke den mest trivelige. Skolen har 

egne busser som går til visse områder utenfor campus hvor det bor mye studenter, men de går 

ikke sent på kveldene, eller i helgene. Bor man på campus eller rett utenfor, så kan man 

overleve uten bil, men skal man ut på resturant, shoppe, kino, større matbutikker etc. så må 

man ha bil, eller finne venner som ikke blir lei av å bli spurt om å kjøre deg rundt. 

Studie 
LSU er rangert som nr. 124 i National Universities rankingen til U.S. News, en av de 

mest populære rankingnene for college i USA. På LSU tilbys det ett mangfold av majors, 

bestående av 72 bachelor degrees majors, 76 master degree majors, og 54 PhD majors. Det 

skal med andre ord ikke være vansklig å finne ett passende studie for de fleste. Studieåret er 

delt opp i to semestere, høst og vår, med en lang sommerferie imellom. Nordmenn må betale 

out-state tuition, og for en fulltidsstudent som tar en bachelor’s degree så ligger det på ca. 

$8,250 (per Nov ’10) i semesteret for de fleste studierettningene. Som med flere andre 

offentlige skoler i USA, så sliter LSU med minkende statstøtte i kjølvannet av finanskrisen, så 

tuition forventes å øke med en del prosent de neste årene. Det er verdt å merke seg at out-state 

skolepengene til LSU er lavere enn de fleste andre store offentlige skoler, og at det ligger 

under grensen til lånekassen, så man er dekket fullt ut av den norske staten, med unntak av 



freshman-year. 

 De generelle inntakskravene til LSU er ikke av den hardeste sorten, men noen krav er 

det. Det kreves en TOEFL test med minimumscore på 79 for Internet-Based, eller 550 for 

Paper-Based. Videre kreves det engelsk oversatt vitnemål fra VGS, noe de fleste VGS kan 

utstede til deg. Det ”kreves” også at man har ett karakter gjennomsnitt fra VGS som tilsvarer 

en ”B” fra det amerikanske skolesystemet. Akkurat hvilket karaktersnitt fra norsk VGS de 

mener tilsvarer en ”B” er ikke godt å si. Til sist så må man fylle ut en ”financial guarantee” 

som bekrefter at man har nok penger til å komme seg igjennom et studieår på LSU. 

Forhåndsgodkjenningen til lånekassen godtas desverre ikke. 

 Siden LSU er en stor skole med mange studenter, så er mange av lower level 

(freshman, sophomore) klassene holdt i store saler med alt fra 100 – 600 hundre studenter, 

men som regel er de vanskeligere klassene mindre i størrelsen, noe som gjør enklere å 

kommunisere med instruktøren. Det er som oftest ikke noe problem å planlegge ett møte med 

instruktørene i de store klassene hvis det trengs. Vansklighetsgraden til klassene varierer 

veldig på faget, og om det er en lower-level eller higher-level (junior, senior) class. Generelt 

kan det sies at det ikke er så alt for vanskelig, men det er ofte mye arbeid, tester, og 

innleveringer iløpet av året. Det er til gjengeld mindre hektiske eksamener i slutten av 

semesteret sånn som det er i Norge. En del klasser trekker også ned på karakteren for fravær. 

 

 

 

 

Campus Life 
 Universitetet konkurerer i en rekke forskjellige sportsgrener i den øverste college 

divisjonen (NCAA division 1), så engajsementet for skolelagene er stort, og er som regel mer 

populært enn profesjonell sport. Skolen har flere store arenaer blant annet en stor innendørs 



arena for basketball og volleyball kamper med kapasitet for 13,000 tilskuere, og en baseball 

stadio med plass til 10,000 fans. Den utvilsomt mest populæren sporten til LSU er amerikansk 

fotball, og atmosfæren til skolen under fotball sesongen er noe man garantert ikke finner i 

Norge. LSU Tiger Fotball er ett av de beste college fotball lagene i USA, og de var National 

Champions senest i 2007. Kampene spilles i den enorme arenaen Tiger Stadium (også kalt 

Death Valley), som huser opptill 92,000 ivrige tilskuere. I tillegg til stadioen så følges 

kampene på tv av hundretusener fra Louisiana og omegn, mens de viktigste kampene vises på 

nasjonalt tv for hele USA, og sees av millioner av seere. En egen del av stadion er reservert 

for studenter, og der blir man lett ør i hodet etter 4 timer med høylytte heiarop og sanger. Det 

er en utrolig opplevelse man må få med seg. Maskoten til laget er en Tiger, og ja skolen har 

en vaskekte Tiger ved navnet Mike som dukker opp på banen før hver hjemmekamp. Utenom 

kampene så har Mike ett stort fint bur/reservat ute på campus hvor man kan beskue tigeren 

når som helst, selvom Mike er ganske kjedelig og sover det meste av dagen. 

  

Greek Life, Fraternities og Sororities, har stor innflytelse og er en viktig del av campus her. 

Hvis det er noe man vil prøve å være med på så kan man definitivt få oppleve noe man aldri 

kunne ha fått gjort på ett norsk universitet, og en del andre amerikanske universiteter for den 

saks skyld. Greek life er ikke like stort på alle universiteter i USA, men her i sør er det så stort 

som det kan bli. Hvis det er noe man kan tenke seg så vil jeg anbefale å gjøre en del research 

om det før man kommer hit. 

 Utelivet i rundt campus er bra, med 6-7 barer i nærheten, som passer for enhver smak 

og alder. Det er ogå en liten konsertarena på grensen til campus, hvor mer eller mindre kjente 

artister kommer fra tid til annen. Også er ikke skolen mer enn 1 time unna New Orleans, som 

har Bourbon Street, sannsynligvis USAs mest livlige gate på natterstid. 

 

Avslutning 
 Avslutningsvis kan jeg vel egentlig bare si at jeg vil anbefale alle å ta en titt på 

muligheten til å studere på LSU. Det sørlige USA er ett interessant sted med mye stolhet, og 

kansje litt for konservative tendenser. Men det er definitvt ikke noe dårlig valg å studere ett 

sted som er litt mer annerledes enn hva man er vant med. Jeg har blitt kjent med mange 

hyggelige og morsomme personer her, jeg har hatt mange nye opplevelser, og jeg nyter solen 

og varmen her, så igjen, jeg vil anbefale LSU på det varmeste. 


